Glemens, episcopus, seruus seruorum dei,

Venerabili fratri episcopo basiliensi salutem et apostolicam benedictionem.
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Signilicaruni uobis . . sculletus et consules ville de Mulliuseii, Wezzilo de

Ilciche . . diclus zedemlor, milites, Petrus de Walhen, Petrus filius eius, R., Sigifridus

et Joharines de Reginshein, B*. et Petrus de Trolhouen et Wernherus de Schenners,

layci, tue dyocesis, quod tu in eos communiter, nulla compelenti monitionc premissa,

excommuuicatlouis sententiam, sine causa ralionabili, auctoritate propria promulgasti,

contra statuta concilii generalis.

Ideoque discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus si est ila,

sententiam ipsam infra octo dies post susceptionem presentis sine qualibet difficul-

tate relaxes : alioquin dilectis filiis . . abbati sancti Georgii in Nigra silua, Episco-

palis celle et columbariensis ecclesiarum prepositis, constantiensis et basiliensis

dyocesis, damus nostris litteris immediatis, ut ipsi ex tune sufficienti ab eis super

hiis pro quibus excommunicali babentur, caucione recepta, iuxla formam ecclesie

sententiam relaxent eandem et iniuncto eis quod de iure fuerit iniungendum, si quid

fuerit questionis etiam appellalione remota, debito fine décidant et faciant quod

decreuerunt, auctoritate nostra firmiter obseruari prouiso attentius ut si pro mani-

festa oSensa dicta sententia sit prolata, nisi prius ab excommunicatis sufficiens pres-

tetur emenda, nullalenus relaxetur.

Datum Perusii, iii jdus maii, pontificatus nostri anno primo.

Vidimus en tête de la sentence du 8 avril 1266, infra N" 34. (Ai-chives du Bas-Rhin, G. 112.)

25. Le pape Clément IV mande à l'abbé de Saint-Georges, aux prévôts de Bisclwffszell et de Colinar, 126ô.

qu'en suite de la plainte du prévôt, des conseillers et des bourgeois de Mulhouse, il les charge de les 13 mai.

relever de la sentence d'excommunication remhie contre eux, si, dans le délai de huit jours, Véréque de

Bâle ne les absout pas lui-même, et, s'il y a lieu, d'informer en la cause et de procéder sur Tinstance

dans la forme usitée.

Perouse, 3 des ides de nuii, la i« année du pontificat.

Glemens, episcopus, seruus seruorum dei,

Abbati monasterii sancti Georgii in Nigra silua, Episcopalis celle et columba-

riensis ecclesiarum prepositis, constanciensis et basiliensis dyocesis. salutem et

apostolicam benedictionem.

Significarunt nobis scultetus et consules ville de Molnbusen, Wezzilo de Ilzcbe